ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG KHÊ

Số: 2090/UBND-KTHT

V/v góp ý dự thảo Quyết định quy

định về quản lý hoạt động của xe ô

tô trung chuyển hành khách trên

địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hương Khê, ngày 04 tháng 9 năm 2020

            Kính gửi:        Sở Giao thông vận tải.

Thực hiện Văn bản số 2951/SGTVT-QLVT ngày 28/8/2020 của Sở Giao

thông vận tải về việc xinc’ ý kiến góp ý dự thảo Quyết định quy định về quản lý

hoạt động của xe ô tô trung chuyển hành khách trên địa bàn tỉnh. Sau khi giao

phòng, ngành chuyên môn nghiên cứu, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất như nội

dung dự thảo Quyết định của Sở Giao thông vận tải và không có ý kiến gì thêm.

Ủy ban nhân dân huyện Hương Khê báo cáo Sở Giao thông vận tải biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Kỳ

		2020-09-04T15:19:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hương Khê<ubhuongkhe@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!